
令和 7年 6月 25日 

会員各位 

鳥取県理学療法士会 

保険部長  池本卓 

 

令和 7年度診療報酬・介護報酬意見交換会の開催について 

 

 拝啓 夏至の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、鳥取県理学療法士会保険部の諸活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、来年 4 月には診療報酬改定を控えている中、各施設での取り組みや新たな情報などを持ち寄っ

て会員の皆様が共通認識として捉えることを目的として本年も意見交換会を開催する運びとなりました。 

 この度は、Web会議ツール『Zoom』を用いてオンライン形式にて開催したいと思います。参加を希望

される方は、下記の内容に沿って参加登録を行って頂き、『Zoom』を使用できるよう準備して頂いた上で

ご参加頂きますようお願い致します。会員皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

開催日時：令和 7年 7月 25日（金）19:00～21:00 （医療分野 19:00～、介護分野 20:00～） 

※医療分野が早く終了した場合でも、介護分野は予定通り 20:00から開始します。 

また医療分野の終了が長くなった場合には、介護分野の開始が遅れることがあります。 

申込方法：参加登録フォームにアクセスして必要事項を入力してください。 

     登録フォーム→https://forms.gle/jWc821ofr8t6WNfb8 

事前にご質問やご意見を頂いて準備を進めたいと思いますので、 

フォーム内の該当欄へご入力頂けると幸いです。 

当日使用される端末へ事前に『Zoom』のインストール、 

会員登録を済ませておいて頂きますようお願い致します。 

（『Zoom』ダウンロードページ：https://zoom.us/download ） 

ご登録頂いたメールアドレス宛に意見交換会専用の『Zoom』会議室へのリンクを添付した案

内メールを送信します。開催当日にアクセスしてご参加下さい。 

申込期限：7/18（金）17:00迄 

問い合わせ先：鳥取県理学療法士会 保険部  

医療法人共済会清水病院 リハビリテーション課 池本卓 

住所：〒682-0881 鳥取県倉吉市宮川町 129 

TEL：0858-22-6161 

Mail：emp0337@smz-hp.net 

以上 

 

https://zoom.us/download
https://www.google.com/maps/search/682-0881+%E9%B3%A5%E5%8F%96%E7%9C%8C%E5%80%89%E5%90%89%E5%B8%82%E5%AE%AE%E5%B7%9D%E7%94%BA129?entry=gmail&source=g

